

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211201233 vom 10.12.2021: Externe Belegnr. W2118218:				
1	42047		Fangseil für ungebremste Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,70 kg	10	Stück	2,91	29,10
2	42751		BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,12 kg	8	Stück	1,79	14,32
3	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,30 kg	20	Stück	2,65	53,00
4	40151		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,00 kg	2	Stück	3,66	7,32
5	40112		BÜNTE Knebelschraube Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,84 kg	6	Stück	1,56	9,36
6	80032		Kurzgestänge M 8 x 160 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,10 kg	5	Stück	9,93	49,65
7	800320		Kurzgestänge M 10, je 1x40201, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,70 kg	5	Stück	8,30	41,50
8	40104		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 51,20 kg	5	Stück	33,84	169,20
9	40115		BÜNTE Steckachse mit Splint Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	5	Stück	1,71	8,55
10	90050		Seilzughalter für Achrohr 80 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,70 kg	10	Stück	3,32	33,20

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211201628

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
Summe Lieferung DI211201233							415,20
Lieferungsnr. DI211201380 vom 13.12.2021: Externe Belegnr. W2118060:							
12	72541		CHAPEL FLEXePUMP, Hand-Druck- u. Zahnrad Pumpe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	198,00	396,00
13	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211201380							396,00
Lieferungsnr. DI211201494 vom 14.12.2021: Externe Belegnr. W2118339:							
14	80410		Nachstellung links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,92 kg	4	Stück	10,12	40,48
15	80411		Nachstellung rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,92 kg	4	Stück	10,12	40,48
16	80011		Stoßdämpfer f. PAV/SR 2,0, 235 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	1	Stück	29,62	29,62
17	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211201494							110,58
Lieferungsnr. DI211201770 vom 15.12.2021: Externe Belegnr. W2118440:							
18	20607		ACEBIKES Kurze Motorradstandsc Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,20 kg	1	Stück	66,95	66,95
19	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211201770							66,95
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							988,73
19% MwSt.							187,86
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.176,59

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211201628 auf eines unserer Konten.



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF211201628

Nettogesamtgewicht in kg: 88,260

Lief. an Adresse

Kirsch-Anhänger GmbH
Gifhorner Str. 83
38112 Braunschweig
Deutschland